UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v hướng dẫn quy trình kỹ

thuật và thủ tục hành chính

trong công tác tiêm phòng vắc

xin cho gia súc, gia cầm   t 1

năm 2022.

                Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022

                                 Kính gửi:
      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

      - Thủ trưởng các cơ quan,  ơn vị liên quan.

Ngày 28/01/2022 Chi cục Chăn nuôi và Thú y ban hành Công văn số

45/CCCNTY-QLDB về việc hướng dẫn quy trình kỹ thuật và thủ tục hành chính

trong công tác tiêm phòng vắc xin cho gia súc, gia cầm   t 1 năm 2022 (có Hướng

dẫn số 45/CCCNTY-QLDB kèm theo); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ  ạo

như sau:

1. UBND các xã, thị trấn:

Theo chức năng, nhiệm vụ  ư c giao, căn cứ các quy  ịnh hiện hành của

pháp luật về phòng chống dịch bệnh  ộng vật, nghiên cứu và triển khai thực hiện

 ầy  ủ quy trình kỹ thuật và thủ tục hành chính trong công tác tiêm phòng vắc xin

cho gia súc, gia cầm   t 1 năm 2022.

2. Các cơ quan,  ơn vị liên quan:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối h p với các

 ơn vị liên quan kiểm tra việc thực hiện các quy trình kỹ thuật và thủ tục hành chính

trong công tác tiêm phòng vắc xin cho gia súc, gia cầm   t 1 năm 2022.

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp: Tổ chức các buổi tập huấn, phổ biến,

hướng dẫn quy trình kỹ thuật và thủ tục hành chính trong công tác tiêm phòng vắc

xin cho gia súc, gia cầm   t 1 năm 2022 cho cán bộ thú y cấp xã và người trực tiếp

tham gia công tác tiêm phòng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, yêu cầu các xã, thị

trấn có ý kiến và tổng h p gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT)

 ể  ư c hướng dẫn chi tiết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T15:27:16+0700

		2022-02-18T16:05:45+0700

		2022-02-18T16:05:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T16:06:17+0700